ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                          №__________

Мурманск

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Мурманской области

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести изменения в некоторые постановления Правительства

Мурманской области согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор

Мурманской области                       А. Чибис

2

Приложение

к постановлению Правительства

Мурманской области

от_______________ № _____

Изменения в некоторые постановления Правительства

Мурманской области

1. В перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами Мурманской области в многофункциональных

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг,

утвержденном постановлением Правительства Мурманской области от

21.07.2016 № 353-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской

области от 23.04.2025 № 297-ПП):

1.1. Дополнить новым пунктом 11 следующего содержания:

«11 Министерство спорта

Мурманской области

Присвоение спортивных разрядов Да»

2. Таблицу перечня государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами Мурманской области, в отношении которых

подача запросов, документов, информации, необходимых для их получения,

а также получение результатов предоставления таких услуг осуществляется в

пределах территории Мурманской области по выбору заявителя независимо

от его места жительства или места пребывания (для физических лиц, в том

числе индивидуальных предпринимателей) либо местонахождения (для

юридических лиц), утвержденного постановлением Правительства

Мурманской области от 10.11.2021 № 835-ПП (в редакции постановления

Правительства Мурманской области от 23.04.2025 № 297-ПП), дополнить

новым пунктом 85 следующего содержания:

«№

п/п
Наименование государственной услуги

Наименование исполнительного

органа Мурманской области,

ответственного за предоставление

государственной услуги

85 Присвоение спортивных разрядов
Министерство спорта

Мурманской области»

___________________

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=121736&dst=100154